
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

1

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010833
Identifikace žádosti (Hash): GVaR0P
Zkrácený název projektu: 66. - ZŠ Krásné Pole

Typ podání: Ruční
Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 06 
Název programu: Integrovaný regionální operační program

Číslo výzvy: 031/06_16_066/ITI_15_01_001 
Název výzvy: 10. výzva-ITI-Ostrava_SC 2.4-Základní školy

Název projektu CZ: ZAJIŠTĚNÍ BEZBARIÉROVOSTI, PŘÍSTAVBA DVOU 
SPECIALIZOVANÝCH TŘÍD A REKONSTRUKCE TŘÍDY PRO POLYTECHNICKOU VÝUKU V ZŠ V KRÁSNÉM POLI
Název projektu EN: WHEELCHAIR ACCESS, RECONSTRUCTION OF TWO 
SPECIALIZED CLASSES AND RECONSTRUCTION CLASSES FOR POLYTECHNIC EDUCATION IN BASIC AREA IN 
FIREPLACE

Anotace projektu:
Projektový záměr řeší bezbariérový přístup do budovy ZŠ, který zahrnuje nájezdovou rampu k hlavnímu 
vchodu, dále výtah do patra a pojezdové plošiny pro přístup do
mezipater. Součástí projektového záměru je i vybudování nového WC pro tělesně postižené. Další částí 
projektového záměru je nadstavba dvou specializovaných tříd a rekonstrukce vč. dovybavení jedné 
stávající třídy na třídu pro polytechnickou výuku.

Typ integrovaného nástroje: Integrovaná územní investice
Číslo integrované strategie: ITI_15_01_001
Název integrované strategie: Integrovaná teritoriální investice ostravské aglomerace

Společný akční plán

Číslo:
Název:

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 7. 2. 2017



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

2

Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2021
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 58,80

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Liniová stavba:
Veřejná podpora:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA: Ano
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby
na celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Režim financování: Ex-post

Atribut operace:
Integrovaný

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 06 Integrovaný regionální operační program

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek 
života pro obyvatele regionů

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

06.2.67 Investice do vzdělávání, odborného 
vzdělávání a odborné přípravy pro získání 
dovedností a do celoživotního učení rozvíjením 
infrastruktury pro vzdělávání a odbornou přípravu



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

3

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a 
celoživotního učení

Číslo, Název
06.2.67.2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení

Procentní podíl 100,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD
Specifický cíl integrované strategie: 1.1 Zvýšit uplatnitelnost obyvatel na trhu práce
Opatření integrované strategie: 1.1.1 Vytvoření podmínek pro kvalitní přípravu 

na zaměstnání v technických, řemeslných a 
přírodovědných oborech a rozvoj klíčových 
přenositelných kompetencí pro uplatnění na 
trhu práce

Podopatření integrované strategie: 1.1.1 Vytvoření podmínek pro kvalitní přípravu 
na zaměstnání v technických, řemeslných a 
přírodovědných oborech a rozvoj klíčových 
přenositelných kompetencí pro uplatnění na 
trhu práce-06.2.67.2.4

Procentní podíl aktivit na daném
podopatření integrované strategie:

100,00

Popis projektu 

Anotace projektu
Projektový záměr řeší bezbariérový přístup do budovy ZŠ, který zahrnuje nájezdovou rampu k hlavnímu 
vchodu, dále výtah do patra a pojezdové plošiny pro přístup do
mezipater. Součástí projektového záměru je i vybudování nového WC pro tělesně postižené. Další částí 
projektového záměru je nadstavba dvou specializovaných tříd a rekonstrukce vč. dovybavení jedné 
stávající třídy na třídu pro polytechnickou výuku.

Jaký problém projekt řeší?



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

4

Projekt řeší chybějící bezbariérový vstup do budovy školy včetně nezbytného vybavení (nájezdová 
rampa, WC apod.). Zároveň projekt řeší zastaralé a neodpovídající vybavení učeben, stejně jako potřebu 
zkvalitnění výuky a uplatnění absolventů.

Jaké jsou příčiny problému?
Příčinou problému je nutná asistence tělesně a mentálně postiženým žákům při vstupu do budovy, a 
dále fluktuace žáků do škol s lepším vybavením.

Co je cílem projektu? 
zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání obyvatel spádového regionu. Vybudováním 
bezbariérového přístupu budou moci základní školu navštěvovat osoby se speciálními vzdělávacími 
potřebami, osoby sociálně vyloučené nebo osoby ohrožené sociálním vyloučením. Využívat nové učebny 
včetně ostatního vybavení a pomůcek budou všichni žáci a zaměstnanci základní školy.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Po realizaci projektu bude zajištěna bezbariérovost budovy základní školy, a také budou vybaveny 
učebny moderními pedagogickými a technickými pomůckami, které pomohou výrazně zvýšit kvalitu 
výuky a zamezit postupnému odlivu žáků školy do školských zařízení s lepším vybavením.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
Hlavní podporovanou aktivitou jsou stavební práce a rekonstrukce spojené s infrastrukturou základní 
školy včetně zabezpečení bezbariérovosti dle vyhlášky č. 398/2009 Sb. a také pořízení vybavení učeben a 
pořízení kompenzačních pomůcek. Vedlejšími aktivitami projektu budou demolice související s realizací 
stavebních prací, úprava zeleně, pořízení bezpečnostních prvků a zařízení u vstupu do budovy, 
projektová dokumentace, zabezpečení výstavby (technický dozor investora, BOZP), pořízení služeb 
bezprostředně souvisejících s realizací projektu (příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení, 
zpracování studie proveditelnosti) a povinná publicita.

Popis realizačního týmu projektu :
Starosta městského obvodu Ostrava- Krásné Pole - Statutární zástupce žadatele, hlavní kontaktní osoba 
a manažer dotačního projektu. Odpovědnost nese za celý záměr projektu a jeho vymezení v základních 
částech, rovněž je osobou odpovědnou za provedení řádné publicity a monitoringu projektu.
Zajištění potřebných povinných i nepovinných příloh žádosti o podporu.

Ředitel ZŠ Krásné Pole - Provozovatel projektu. Podílí se na tvorbě samotného projektového záměru 
včetně uvedení a objasnění potřebnosti vybavení učeben potřebným vybavením. Řídí samotnou realizaci 
projektu v budově školy.

Projektant - Zpracovatel projektové dokumentace a položkového rozpočtu stavby. 

Hlavní účetní městského obvodu Ostrava ? Krásné Pole - Zajištění administrativní činnosti spojené s 
přípravou projektu. Z administrování povinných příloh viz Specifická příručka pro žadatele a příjemce, 
66. výzva IROP. Osoba zodpovědná za řádné zaúčtování položek rozpočtu projektu.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

5

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 
Výstupy projektu budou šířeny jednak pomocí povinné publicity projektu - dočasný banner, a stálá 
pamětní deska, a dále na internetových stránkách školy - http://www.zskrasnepole.cz/

V čem je navržené řešení inovativní? 
nerelevantní

Jaká existují rizika projektu? 
Hlavním rizikem je sehnání kvalitního dodavatele stavebních prací, který bude schopen celou stavbu 
zrealizovat v předpokládaném termínu. Dalším rizikem je sehnání dodavatele vybavení tříd a 
kompenzačních pomůcek, které jsou hlavní aktivitou projektu.

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Osoby ohrožené sociálním vyloučením
Popis cílové skupiny:
Jednou z cílových skupin jsou také osoby sociálně vyloučené a osoby ohrožené sociálním vyloučením, 
pro které budou rovněž určeny nově zrekonstruované učebny. Přístup ke vzdělání a novému vybavení 
bude určen všem žákům nehledě na jejich sociální zázemí.

Cílová skupina:
Osoby se speciálními vzdělávacími potřebami
Popis cílové skupiny:
Další cílovou skupinou jsou rovněž žáci se speciálními vzdělávacími potřebami. Jedná se o 36 žáků s 
různými poruchami, a to např. tělesné postižení, středně těžké vady řeči, specifické poruchy učení, 
specifické poruchy chování či porucha pozornosti s hyperaktivitou (ADHD).

Cílová skupina:
Osoby sociálně vyloučené
Popis cílové skupiny:
Jednou z cílových skupin jsou také osoby sociálně vyloučené a osoby ohrožené sociálním vyloučením, 
pro které budou rovněž určeny nově zrekonstruované učebny. Přístup ke vzdělání a novému vybavení 
bude určen všem žákům nehledě na jejich sociální zázemí.

Cílová skupina:
Pedagogičtí pracovníci



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

6

Popis cílové skupiny:
Projekt je určen primárně pro žáky, a však výuku budou provádět pedagogičtí pracovníci, kteří budou 
moci prostřednictvím nově zrekonstruovaných učeben využívat modernější prostory a vybavení k výuce 
žáků.

Cílová skupina:
Pracovníci a dobrovolní pracovníci organizací působících v oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb
Popis cílové skupiny:
Poslední cílovou skupinou budou pracovníci a dobrovolní pracovníci organizací působících v oblasti 
vzdělávání nebo asistenčních služeb, konkrétně se jedná o vedoucí kurzu počítačové gramotnosti pro 
seniory, který je v učebnách Základní a Mateřské školy Ostrava ? Krásné Pole pořádán.

Cílová skupina:
Žáci
Popis cílové skupiny:
Cílová skupina, pro kterou je primárně předkládaný dotační projekt určen, jsou žáci ZŠ Ostrava - Krásné 
Pole.

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Statutární město Ostrava
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00845451
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID: CZ00845451
Právní forma: Obec
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

7

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: TOMÁŠ MACURA
Adresa: Na Bunčáku 1086,71000 Ostrava

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Moravskoslezský kraj
Název okresu: Ostrava-město
Název ORP: Ostrava
Městská část: Moravská Ostrava a Přívoz
Obec: Ostrava
Část obce: Moravská Ostrava
Ulice: Prokešovo náměstí
PSČ: 702 00
Číslo orientační: 8
Číslo popisné/evidenční: 1803
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa pro doručení
Název kraje: Moravskoslezský kraj
Název okresu: Ostrava-město
Název ORP: Ostrava
Městská část: Krásné Pole
Obec: Ostrava
Část obce: Krásné Pole
Ulice: Družební
PSČ: 725 26
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 576
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

8

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Tomáš
Příjmení: Výtisk
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 724044276
E-mail: TVytisk@krasnepole.ostrava.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Název účtu příjemce: Účet městského obvodu Ostrava-Krásné Pole
Kód banky: 0710 - Česká národní banka
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO: 94
Základní část ABO: 915761
Neplatný záznam účtu:

Účetní období 

Účetní období od: 1. 1. 2018 0:00:00
Účetní období do: 31. 12. 2018 0:00:00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

9

Umístění 

Dopad projektu:
CZ080 Moravskoslezský kraj

Místo realizace:
554821 Ostrava

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: Rekonstrukce a stavební úpravy stávající infrastruktury (včetně 
zabezpečení bezbariérovosti dle vyhlášky č. 398/2009 Sb.)

Název klíčové aktivity: Pořízení vybavení budov a učeben

Název klíčové aktivity: Pořízení kompenzačních pomůcek

Etapy projektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

10

Pořadí etapy: 1
Název etapy: 1. etapa
Předpokládané datum zahájení: 7. 2. 2017
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2021
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 58,80
Popis etapy:
Jedná se o jednoetapový projekt.

Etapa bude obsahovat realizace všech plánovaných veřejných zakázek / výběrových řízení, stejně tak 
jako realizace stavebních prací, vybavení učeben, kolaudace projektu.

ŽoP za tuto etapu bude zahrnovat také proplacení způsobilých výdajů za zpracování projektové 
dokumentace a zpracování studie proveditelnosti a veřejných zakázek, které již byly vysoutěženy a 
proplaceny z rozpočtu žadatele.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

11

Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento
 1 Celkové výdaje 19 299 999,60 100,00 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 19 299 999,60 100,00 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 19 289 999,60 99,95 
 1.1.1.1 Stavební práce a nemovitosti 18 114 886,32 93,91 
 1.1.1.1.1 Nákup pozemků a staveb 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2 Stavby, stavební práce 15 480 205,94 85,46 
 1.1.1.1.2.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 15 442 212,97 99,75 
 1.1.1.1.2.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 37 992,97 0,25 
 1.1.1.1.3 Demolice - vedlejší aktivita 1 912 310,38 10,56 
 1.1.1.1.4 Zabezpečení výstavby (TDI, BOZP, AD) - vedlejší aktivita 121 000,00 0,67 
 1.1.1.1.5 Projektová dokumentace - vedlejší aktivita 601 370,00 3,32 
 1.1.1.2 Pořízení majetku 1 066 215,70 5,53 
 1.1.1.2.1 Pořízení drobného hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 1 066 215,70 100,00 
 1.1.1.2.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 1 066 215,70 100,00 
 1.1.1.2.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

12

 1.1.1.2.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.3 Nákup služeb - vedlejší aktivita 108 897,58 0,56 
 1.1.1.3.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.3.2 Studie proveditelnosti 66 548,79 61,11 
 1.1.1.3.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 42 348,79 38,89 
 1.1.1.3.4 Ostatní služby 0,00 0,00 
 1.1.1.4 Publicita projektu - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.4.1 Povinná publicita 0,00 0,00 
 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 10 000,00 0,05 
 1.1.2.1 Pořízení majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2 Nákup služeb - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 Studie proveditelnosti 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 Ostatní služby 0,00 0,00 
 1.1.2.3 Publicita projektu - vedlejší aktivita 10 000,00 100,00 
 1.1.2.3.1 Povinná publicita 10 000,00 100,00 
 1.1.2.4 Stavební práce 0,00 0,00 
 1.1.2.4.1 Zabezpečení výstavby (TDI, BOZP, AD) 0,00 0,00 
 1.1.2.4.2 Projektová dokumentace 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3 Stavby, stavební práce 0,00 0,00 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

13

 1.1.2.4.3.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.4.4 Demolice - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 
1.rok*

Částka za 
2.rok

Částka za 
3.rok

Částka za 
4.rok

Částka za 
5.rok

Částka za 
6.rok

Částka za 
7.rok

Částka za 
8.rok

Částka za 
9.rok

Částka za 
10.rok

Částka 
celkem

Procento

 1 0,00 0,00 0,00 0,00 19 299 999,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 299 999,60 100,00 
 1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 19 299 999,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 299 999,60 100,00 
 1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 19 289 999,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 289 999,60 99,95 
 1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 18 114 886,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 114 886,32 93,91 
 1.1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 15 480 205,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 480 205,94 85,46 
 1.1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 15 442 212,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 442 212,97 99,75 
 1.1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 37 992,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 992,97 0,25 
 1.1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912 310,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912 310,38 10,56 
 1.1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,67 
 1.1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 601 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 370,00 3,32 
 1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 215,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 215,70 5,53 
 1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 215,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 215,70 100,00 
 1.1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 215,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 215,70 100,00 
 1.1.1.2.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 108 897,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 897,58 0,56 
 1.1.1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 66 548,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 548,79 61,11 
 1.1.1.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 42 348,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 348,79 38,89 
 1.1.1.3.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

14

 1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,05 
 1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 100,00 
 1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 100,00 
 1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

* Částka za 1.rok odpovídá roku 2017



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

15

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu - změna - návrh IS KP
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 19 299 999,60
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 19 299 999,60
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 19 299 999,60
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 16 404 999,66
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 964 999,98
Podpora celkem: 17 369 999,64
Vlastní zdroj financování: 1 929 999,96
% vlastního financování: 10,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce
% vlastního financování - více rozvinutý region:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 29. 1. 2022
Etapa: 1 1 1. etapa
Závěrečná platba: ANO
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 19 299 999,60
Vyúčtování - Investice: 19 289 999,60
Vyúčtování - Neinvestice: 10 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 19 299 999,60
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 19 289 999,60
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 10 000,00

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení:
Etapa:   



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

16

Závěrečná platba:
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 19 299 999,60
Vyúčtování - Investice: 19 289 999,60
Vyúčtování - Neinvestice: 10 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 19 299 999,60
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 19 289 999,60
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 10 000,00

Kategorie intervencí 

Tematický cíl

Kód: 10
Název: Investice do vzdělávání, školení, odborné 

přípravy pro dovednosti a celoživotní učení
Název specifického cíle: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní učení
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 16 404 999,66

Oblast intervence

Kód: III.0.051
Název: Vzdělávací infrastruktura v oblasti školního 

vzdělávání (základní a všeobecné středoškolské 
vzdělávání)

Název specifického cíle: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení

Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 16 404 999,66
Koeficient klimatické změny: 0,00
Podskupina:
Skupina: Sociální, zdravotní a vzdělávací infrastruktury a 

související investice

Vedlejší téma ESF



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

17

Forma financování

Kód: 01
Název: Nevratný grant
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 16 404 999,66

Ekonomická aktivita

Kód: 19
Název: Vzdělávání
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 16 404 999,66

Mechanismus územního plnění

Kód: 01
Název: Integrované územní investice - ve městech
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 16 404 999,66

Lokalizace

Kód: CZ080
Název: Moravskoslezský kraj
NUTS2: Moravskoslezsko
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 16 404 999,66

Typ území

Kód: 01
Název: Velké městské oblasti (hustě obydlené > 50 000 

obyvatel)
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 16 404 999,66



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

18

Indikátory 

Kód indikátoru: 50000
Název indikátoru: Počet podpořených vzdělávacích zařízení
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2016
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2021
Měrná jednotka: Zařízení
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Jedná se o počet podpořených vzdělávacích zařízení, které vycházejí ze zákona o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání č. 561/2004 Sb., který definuje druhy 
jednotlivých škol: a) mateřská škola, b) základní škola, c) střední škola (gymnázium, střední odborná 
škola a střední odborné učiliště), d) konzervatoř, e) vyšší odborná škola, f) základní umělecká škola, g) 
jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky a rovněž jiná vzdělávací, výchovná apod. zařízení, 
která spadají svým tematickým zaměřením do daného operačního programu.
Popis hodnoty:
Podpořeným zařízením bude Základní a Mateřská škola Ostrava - Krásné Pole. 

Kód indikátoru: 50001
Název indikátoru: Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2016
Cílová hodnota: 300,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2021
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet uživatelů, kteří mohou využít nově vybudovaná nebo inovovaná dětská nebo vzdělávací 
zařízení, což představuje nové nebo renovované budovy nebo nové vybavení, dodávané projektem.  
"Uživatelé" jsou děti, žáci nebo studenti (to znamená vzdělávané osoby), nikoliv učitelé, rodiče nebo 
jiní lidé, kteří mohou tyto budovy také využívat. Indikátor měří nominální kapacitu (počet možných 
uživatelů, který je obyčejně vyšší nebo rovný počtu  skutečných uživatelů).
Popis hodnoty:
Hodnota indikátoru byla zvolen na základě maximální kapacity školy ŽS Ostrava - Krásné Pole. 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

19

Veřejné zakázky 

Pořadové 
číslo 
veřejné 
zakázky

Název veřejné zakázky Pracovní název veřejné 
zakázky

HASH VZ Stav veřejné 
zakázky

Administrativní 
stav VZ

 Realizace stavby GVaSJVZ Plánována Schválena 
 Zabezpečení výstavby - 

stavební dozor + BOZP
GVbxtVZ Plánována Schválena 

 Zpracování projektové 
dokumentace a výkon 
inženýrské činnosti pro 
projekt "Zajištění 
bezbariérovosti, přístavba 
dvou specializovaných tříd a 
rekonstrukce třídy pro 
polytechnickou výuku v ZŠ v 
Krásném Poli"

Projektová dokumentace 
stavby

GVbzcVZ Splněna Schválena 

 Dotační management na 
projekt - Zajištění 
bezbariérovosti. přístavba 
dvou specializovaných tříd a 
rekonstrukce třídy pro 
polytechnickou výuku v ZŠ v 
Krásném Poli

Zpracování studie 
proveditelnosti, realizace 
zadávacích a výběrových 
řízení

GVbBHVZ Nezahájena Schválena 

 Vybavení učeben a pořízení 
kompenzačních pomůcek

GVbCkVZ Plánována Schválena 

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

20

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že:
a) ke dni podání žádosti nemám závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména 
daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na 
pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, na odvodech 
za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky z jiných projektů, 
spolufinancovaných z rozpočtu EU vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují);
b) nejsem v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v úpadku, hrozícím úpadku či 
proti mně není vedeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon);
c) na mě (žadatele) nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise 
prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem,
d) osoby vykonávající funkci statutárního orgánu žadatele, nebo osoby, oprávněné jednat jeho 
jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s 
předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin dotačního podvodu či jiný hospodářský trestný čin 
nebo trestný čin proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo účasti na zločinném spolčení 
nebo pro trestný čin poškozování zájmů EU,
e) předložená žádost o podporu je v souladu s právními předpisy České republiky a Evropské unie; 
f) na způsobilé výdaje, zahrnuté v této žádosti o podporu jsem neobdržel žádnou jinou podporu ze 
zdrojů Evropské unie nebo z národních zdrojů;

Zavazuji se, že:
a) jsem se seznámil s obsahem žádosti o podporu;
b) mám zajištěny veškeré potřebné zdroje na realizaci projektu podle pravidel financování 
Integrovaného regionálního operačního programu (subjekty typu OSS a PO OSS: zavazuji se, že budu 
prostředky nárokovat ze státního rozpočtu na příslušný rok);
c) v žádosti o podporu nejsou uvedeny citlivé osobní údaje ani skutečnosti zakládající obchodní 
tajemství a žádost neobsahuje informace chráněné autorským právem.
Prohlašuji, že jsem oprávněn učinit toto prohlášení, údaje uvedené v žádosti o podporu, v jejích 
přílohách a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom právních následků a sankcí, 
které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů, a případného trestního stíhání.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

21

Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas uděluji do 31. 12. 2028.

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Doklady o právní subjektivitě
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady o právní subjektivitě
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: qn1nrFHh-
0ivnkJ4fOGxjg|10573810::Doklad_pravni_subjekt.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 20. 12. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Studie proveditelnosti
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: yGNpDHQvh06LoLwvAab0Ug|10584760::Studie 
proveditelnosti_Krásné Pole_FINAL.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 20. 12. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

22

Název dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který je 
předmětem projektu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který je 
předmětem projektu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: kqTjcg-FKkWhAxigRLqIMQ|10573871::Doklady o 
prokázání právních vztahů k majetku.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 20. 12. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení s nabytím právní moci nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru 
nebo
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení s nabytím právní moci nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru 
nebo veřejnoprávní smlouva nahrazující stavební povolení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: J_MEcNxmPkScwYDb38YB_g|10574012::Povoleni stavby 
28_6_2018.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 20. 12. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Územní rozhodnutí s nabytím právní moci nebo územní 
souhlas nebo účinná veřejnosprávní smlouva nahrazující územní řízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Územní rozhodnutí s nabytím právní moci nebo územní 
souhlas nebo účinná veřejnosprávní smlouva nahrazující územní řízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

23

Soubor: 4Q_bfPv-okKKBAuzpMFyNg|10573914::Povoleni stavby 
28_6_2018.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 20. 12. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Čestné prohlášení o skutečném majiteli
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení o skutečném majiteli
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: h1X2RNaiCU6iq8PU9o0mLQ|10574359::Čestné 
prohlášení o skutečném majiteli.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 20. 12. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Výpočet čistých jiných finančních příjmů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Výpočet čistých jiných finančních příjmů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor:

nBynRPTUMESkKlJc4KCYkQ|10574324::Vypocet_cistych
_jinych_penezitych_prijmu.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 20. 12. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: Položkový rozpočet stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Položkový rozpočet stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

24

Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: ecyfxikG-ka1qOUvxxGxTQ|10574307::Položkový 
rozpočet - Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou speciálních tříd a rekonstrukce pro 
polytechnickou výuku v ZŠ v Krásném Poli (1).zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 20. 12. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
nebo pro ohlášení stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
nebo pro ohlášení stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: CPReXpgENkitX4yQHKAm9w|10574174::Projektová 
dokumentace stavby.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 20. 12. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Vyjádření Řídicího výboru ITI o souladu/nesouladu 
projektového záměru s integrovanou strategií
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Vyjádření Řídicího výboru ITI o souladu/nesouladu 
projektového záměru s integrovanou strategií
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: vVkBcVSmGECZT-
8Y6znflQ|10574364::PZ_0430_ZS_Krasne_Pole.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 20. 12. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: Čestné prohlášení žadatele o souladu žádosti o podporu 
s projektovým záměrem projednaným Řídicím výborem ITI_Ostrava



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

25

Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení žadatele o souladu žádosti o podporu 
s projektovým záměrem projednaným Řídicím výborem ITI_Ostrava
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: GbFmX5da-kGt7oMFcFEfXg|10574374::Čestné 
prohlášení o souladu s ITI.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 20. 12. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: aktivity Infrastruktura základních škol, Infrastruktura 
středních škol a vyšších odborných škol - Výpis z Rejstříku škol a školských zařízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: aktivity Infrastruktura základních škol, Infrastruktura 
středních škol a vyšších odborných škol - Výpis z Rejstříku škol a školských zařízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 5CX9HPbz4ECgZ2Sh3R6wUQ|10574643::Výpis z rejstříku 
škol.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 20. 12. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 13
Název dokumentu: Školní vzdělávací program_ITI_Ostrava
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Školní vzdělávací program_ITI_Ostrava
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: bEqafZ84g0-qH19vLJrjQg|10583805::ŠVP_2018.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 20. 12. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

26

Pořadí: 14
Název dokumentu: Smlouvy o spolupráci s partnery_ITI_Ostrava 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Smlouvy o spolupráci s partnery_ITI_Ostrava 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: reQifmAtP0OwZesrgkx8uA|10574463::WG smlouva.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 20. 12. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 15
Název dokumentu: Projektový záměr ITI
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor:

vrgBtXAbIEm9XflCFM0Flg|14415374::Projektovy_zamer
_ITIOVA_1.1.1_24_IROP_66_0430_v1.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 20. 8. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: Usnesení rady města - souhlas s projektem
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: LgCNgGmY5k2ProPL89rc1g|14859656::usnesení rady 
města - souhlas s projektem.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 21. 8. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: Směrnice upravující přijímání žáků na ZŠ
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

27

Soubor:
Nl4wzl4Y2UW0aazr64R2pw|14536224::smernice_prijim

ani_zs.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 27. 8. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 18
Název dokumentu: Školní vzdělávací program_podepsaný
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: xAL-ZI7x0UWxxYS-6ibUSw|14536552::ŠVP ZŠ Krpole.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 27. 8. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 19
Název dokumentu: Náplň výuky - výňatek ze ŠVP
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: BUOlIZ-XF0qVTCfM3PTCOA|14536554::Výňatek ze 
ŠVP_napln_vyuky_predmetu.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 27. 8. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 20
Název dokumentu: Žádost o změnu - žádost + vyjádření manažera ITI
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 2vWMJIpDsUGARus6f1PDUA|14544397::Źádost o 
změnu - žádost + vyjádření manažera ITI.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 28. 8. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 21



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

28

Název dokumentu: Studie proveditelnosti doplnění
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: vm7fpBOuHEC-BYQh4wy_8g|14593789::Studie 
proveditelnosti_Krásné Pole_1. doplnění.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 30. 8. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 22
Název dokumentu: Rozpočet bezbariérovost
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: jFQpxSFEjEW2d2rR7I6A_Q|14593711::Rozpočet 
bezbariérovost.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 30. 8. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 23
Název dokumentu: Projektová dokumentace 1. část
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: Wdi2s7lul06J1-e4G2Jwjw|14850143::!CD DPS.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 16. 9. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 24
Název dokumentu: Projektová dokumentace 2. část
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 5hFyC21O_Uu84ceEjl52pw|14850197::!CD DUR A 
DSP.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 16. 9. 2019
Verze dokumentu: 0001



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

29

Popis dokumentu:

Pořadí: 25
Název dokumentu: Projektová dokumentace - ověření stavebním úřadem
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: LNohpLx7uUSrYbuXKMKLOA|14859034::OVĚŘENÍ 
STAVEBNÍM ÚŘADEM.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 17. 9. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 26
Název dokumentu: Studie proveditelnosti 2. doplnění (zeleně)
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: Sda2D9vf1E2chmuDfd7ByA|14859707::Studie 
proveditelnosti_Krásné Pole_2. doplnění.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 17. 9. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 27
Název dokumentu: První právní úkon - smlouva s firmou Atris
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: g_nMeO9OVUuXgKwWD8ZjMw|14861021::První právní 
úkon - smlouva s firmou Atris.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TSNAHBAR
Datum vložení: 17. 9. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

30

CBA
Cost benefit analýza

Základní informace o CBA:

Název: ZAJIŠTĚNÍ BEZBARIÉROVOSTI, PŘÍSTAVBA DVOU 
SPECIALIZOVANÝCH TŘÍD A REKONSTRUKCE TŘÍDY PRO POLYTECHNICKOU VÝUKU V ZŠ V KRÁSNÉM 
POLI
Navázání CBA k projektu: ZAJIŠTĚNÍ BEZBARIÉROVOSTI, PŘÍSTAVBA DVOU 
SPECIALIZOVANÝCH TŘÍD A REKONSTRUKCE TŘÍDY PRO POLYTECHNICKOU VÝUKU V ZŠ V KRÁSNÉM 
POLI
Začátek referenčního odbobí: 1. 1. 2016
Konec referenčního období: 30. 12. 2025
Hlavní CBA: Ano
CBA je finalizované: Ano
Sektor pro referenční období: Ostatní sektory/Other sectors
Od: 10
Do: 15
Název subjektu: Statutární město Ostrava
IČ: 00845451
Kód programové linie: 06 
Název programové linie: Integrovaný regionální operační program
Hash: GVaR0P
Verze: 0003
Kód výzvy: 031/06_16_066/ITI_15_01_001 
Název výzvy: 10. výzva-ITI-Ostrava_SC 2.4-Základní školy
Název číselníku položek CBA: 66. a 67. výzva na SC 2.4 - Infrastruktura pro vzdělávání 
ITI a IPRÚ
Ekonomická analýza: Ano
Příjmy dle čl. 61: Ne 
Rozdílová varianta: Ano
Vlastní výpočet Zůstatkové hodnoty: Ne 
Konsolidace: Ano
Subjekty konsolidace: ZŠ Ostrava - Krásné Pole
Celkové způsobilé výdaje: 19 299 999,60
Diskontní sazba: 4,00
Diskontní sazba pro Ekonomickou analýzu: 5,00
Jiné peněžní příjmy : 0,00
Celkové investiční výdaje: 19 299 999,60
Flat rate:

Investice a zdroje:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

31

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové investiční náklady 19 299 999,60 
Celkové provozní náklady 303 528 638,61 
Celkové provozní výnosy 303 528 637,91 
Celkové zdroje financování 19 299 999,60 
Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 
Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Diskontované investiční náklady 16 497 720,54 
Diskontované provozní náklady 252 154 571,05 
Diskontované provozní výnosy 252 154 570,47 
Diskontované zdroje financování 15 863 192,83 

Rozdílová varianta investičních nákladů:

Název Celkem
Celkové investiční náklady 19 299 999,60 
Pořízení majetku 1 066 215,70 
Stavby, stavební úpravy, nákup staveb či jejich částí 17 354 523,35 
Ostatní 879 260,55 
Diskontované investiční náklady 16 497 720,54 

Rozdílová varianta zdrojů financování:

Název Celkem
Celkové zdroje financování 19 299 999,60 
Příspěvek unie 16 404 999,66 
Soukromé zdroje 1 929 999,96 
Finanční prostředky ze státního rozpočtu 964 999,98 
Finanční prostředky ze státních fondů 0,00 
Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje 0,00 
Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce 0,00 
Jiné národní veřejné finanční prostředky 0,00 
Ostatní zdroje 0,00 
Diskontované zdroje financování 15 863 192,83 

Provozní náklady a výnosy:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

32

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové investiční náklady 19 299 999,60 
Celkové provozní náklady 303 528 638,61 
Celkové provozní výnosy 303 528 637,91 
Celkové zdroje financování 19 299 999,60 
Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 
Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Diskontované investiční náklady 16 497 720,54 
Diskontované provozní náklady 252 154 571,05 
Diskontované provozní výnosy 252 154 570,47 
Diskontované zdroje financování 15 863 192,83 

Rozdílová varianta provozních a finančních nákladů:

Název Celkem
Celkové provozní náklady 303 528 638,61 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Diskontované provozní náklady 252 154 571,05 
Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Rozdílová varianta provozních výnosů:

Název Příjem dle čl. 61 Celkem
Celkové provozní výnosy 303 528 637,91 
Provozní výnosy 303 528 637,91 
Financování provozní ztráty 0,00 
Zůstatková hodnota 0,00 
Diskontované provozní výnosy 252 154 570,47 

Zůstatková hodnota:

Výběr položky číselníku: Zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

33

7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:
Výběr položky číselníku: Diskontovaná zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

34

25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:
Výběr položky číselníku: Diskontovaná zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:

Návratnost investic pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem
Celkové investiční náklady 19 299 999,60 
Celkové provozní náklady 303 528 638,61 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 303 528 637,91 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

35

Návratnost investice -19 300 000,30 
Kumulovaná návratnost investice -501 800 007,32 

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od Do Popis
 Doba 
návratnosti 
investice

0,00  

 Index 
rentability

-0,85  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

 

 Čistá 
současná 
hodnota

-16 497 721,12 Menší než 0,00 Vyhovující 

Návratnost kapitálu pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem
Celkové provozní náklady 303 528 638,61 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Národní zdroje financování 2 894 999,94 
Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 303 528 637,91 
Návratnost kapitálu -2 895 000,64 
Kumulovaná návratnost kapitálu -72 375 016,22 

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od Do Popis
 Doba 
návratnosti 
investice

0,00  

 Index 
rentability

-0,82  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

 

 Čistá 
současná 
hodnota

-2 379 479,50  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

36

Udržitelnost pro FA:

Vstupy pro výpočet udržitelnosti:

Název Celkem
Celkové investiční náklady 19 299 999,60 
Celkové provozní náklady 303 528 638,61 
Celkové provozní výnosy 303 528 637,91 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Celkové zdroje financování 19 299 999,60 
Udržitelnost -0,70 
Kumulovaná udržitelnost -19 300 017,32 

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

 Udržitelnost Ne  

Citlivost finanční analýzy:

Kód Název položky Procento
 

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové investiční náklady 19 299 999,60 
Celkové provozní náklady 303 528 638,61 
Celkové provozní výnosy 303 528 637,91 
Celkové zdroje financování 19 299 999,60 
Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 
Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Diskontované investiční náklady 16 497 720,54 
Diskontované provozní náklady 252 154 571,05 
Diskontované provozní výnosy 252 154 570,47 
Diskontované zdroje financování 15 863 192,83 

Přehled peněžních toků:

Název Celkem



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

37

Udržitelnost 0,00 
Kumulovaná udržitelnost 0,00 
Návratnost investice 0,00 
Kumulovaná návratnost investice 0,00 
Návratnost kapitálu 0,00 
Kumulovaná návratnost kapitálu 0,00 

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

 Udržitelnost   

Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Doba 
návratnosti 
investice

Ano  

 Doba 
návratnosti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentability

Ano  

 Index 
rentability

Ne -0,85  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ano  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ne  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne -
16 497 721,12

Menší 
než 

0,00 Vyhovující 

Návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

38

 Doba 
návratnosti 
investice

Ano  

 Doba 
návratnosti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentability

Ano  

 Index 
rentability

Ne -0,82  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ano  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ne  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne -
2 379 479,50

 

Výběr specifických cílů:

Kód specifického cíle: 06.2.67.2.4
Název specifického cíle: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení

Socio-ekonomické dopady:

Typ - Určuje, zda se jedná o součtový nebo diskontovaný záznam. S=součtový, D=diskontovaný

Název socio-ekonomického dopadu:
Typ: S
Jedná se o pozitivní dopad:
Hodnota dopadu:
Celkem za počet: 0,00
Jednotka dopadu:
Celkem za míru: 0,00
Jednotka míry dopadu:
Celkem: 0,00
Kód specifického cíle:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

39

Název socio-ekonomického dopadu:
Typ: D
Jedná se o pozitivní dopad:
Hodnota dopadu:
Celkem za počet: 0,00
Jednotka dopadu:
Celkem za míru: 0,00
Jednotka míry dopadu:
Celkem: 0,00
Kód specifického cíle:

Návratnost investic pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem
Celkové investiční náklady 19 299 999,60 
Celkové provozní náklady 303 528 638,61 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celková hodnota dopadů 0,00 
Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 303 528 637,91 
Ekonomická návratnost investice -19 300 000,30 
Kumulovaná ekonomická návratnost investice -501 800 007,32 

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od Do Popis
 Doba 
návratnosti 
investice

0,00  

 Index 
rentability

-0,82  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

 

 Čistá 
současná 
hodnota

-15 878 157,98 Menší než 0,00 Podléhá 
dalšímu 
hodnocení 
pro projekty 
nad 100 mil. 
Kč CZV 

Návratnost kapitálu pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

40

Název Celkem
Celkové provozní náklady 303 528 638,61 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Celková hodnota dopadů 0,00 
Národní zdroje financování 2 894 999,94 
Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 303 528 637,91 
Ekonomická návratnost kapitálu -2 895 000,64 
Kumulovaná ekonomická návratnost kapitálu -72 375 016,22 

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od Do Popis
 Doba 
návratnosti 
investice

0,00  

 Index 
rentability

-0,78  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

 

 Čistá 
současná 
hodnota

-2 268 308,76  

Citlivost ekonomické analýzy:

Kód Název položky Název dopadu Procento
 

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem
Celkové investiční náklady 19 299 999,60 
Celkové provozní náklady 303 528 638,61 
Celkové provozní výnosy 303 528 637,91 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Celkové zdroje financování 19 299 999,60 
Celková hodnota dopadů 0,00 
Diskontované investiční náklady 15 878 157,43 
Diskontované provozní náklady 241 461 502,40 
Diskontované provozní výnosy 241 461 501,85 
Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

41

Diskontované zdroje financování 15 122 054,70 
Diskontovaná hodnota dopadů 0,00 

Přehled peněžních toků:

Název Celkem
Udržitelnost 0,00 
Ekonomická udržitelnost 0,00 
Návratnost investice 0,00 
Návratnost kapitálu 0,00 
Ekonomická návratnost investice 0,00 
Ekonomická návratnost kapitálu 0,00 

Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Doba 
návratnosti 
investice

Ano  

 Doba 
návratnosti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentability

Ano  

 Index 
rentability

Ne -0,85  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ano  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ne  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne -
16 497 721,12

Menší 
než 

0,00 Vyhovující 

Ekonomická návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

42

 Doba 
návratnosti 
investice

Ano  

 Doba 
návratnosti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentability

Ano  

 Index 
rentability

Ne -0,82  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ano  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ne  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne -
15 878 157,98

Menší 
než 

0,00 Podléhá 
dalšímu 
hodnocení 
pro 
projekty 
nad 100 
mil. Kč 
CZV 

Návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Doba 
návratnosti 
investice

Ano  

 Doba 
návratnosti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentability

Ano  

 Index 
rentability

Ne -0,82  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ano  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

43

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ne  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne -
2 379 479,50

 

Ekonomická návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Doba 
návratnosti 
investice

Ano  

 Doba 
návratnosti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentability

Ano  

 Index 
rentability

Ne -0,78  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ano  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ne  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne -
2 268 308,76

 

Komentář:

Investice:

Zdroje:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 RWNAHPET Verze 5 
9.3.2021 13:36

44

Provozní a finanční 
náklady:

Provozní výnosy:
 

Zůstatková hodnota:
 

Finanční analýza:
Socio-ekonomické 
dopady:

Ekonomická analýza:


